ству фильмов, генеральные сметы расходов на производство филь­

мов , годовые бухгалтере.кие отчеты , прото.колы общих собраний 

сотрудни.ко:в и др . 

Опись tiO 2 за 1952-1967 годы ~О@~авлена на до.кументальные 
материалы по личному составу в .количестве 427 (четыреста 

двадцать семь) единиц хранения . 

В неё :вошли : при.ка эы по личному сос·rа:ву , лицевые счета 

сотрудников , книги учета заработной платы , явочные листы по 

~чету заработной платы , авторе.кие гонорары. 

На личные дела составлена опись № 3 в .количестве 33